
DETERMINAZIONE  N. 17 del 23 settembre 2021 

 

Oggetto: ratifica della proroga del servizio di RSPP 

 

Il Direttore, 

 

VISTO il contratto di affidamento per il servizio di RSPP e adempimenti connessi stipulato 

con la società POLARIS sr. in data 21 agosto 2018 e scaduto il 20 agosto 2021; 

CONSIDERATO che questo ente ha avviato la procedura di selezione del contraente con 

bando pubblicato sul proprio sito istituzionale il 5 agosto 2021; 

CONSIDERATA altresì l’impossibilità di adottare tempestivamente la determina di 

affidamento a motivo di difficoltà organizzative dovute anche alla temporanea carenza del 

personale addetto; 

 

DISPONE 

 

la ratifica della proroga dell’affidamento dal 21 agosto 2021 al 22 settembre 2021  

 

 

     F.to IL DIRETTORE 

              Dr. Riccardo Sansoni 


